КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.03.2015

№ 1/13
пгт Кильмезь

Об оперативной обстановке

на территории Кильмезского района за 2014 год

Заслушав информацию начальника МО МВД России "Кильмезский" А.А. Сорокина  об оперативной обстановке на территории Кильмезского района за 2014 год районная Дума РЕШИЛА:

Информацию принять к сведению.

Глава района

В.А.Симонов